
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos trečiojo Sąjungos 

prioriteto „BŽP įgyvendinimo skatinimas“ 
priemonės „Duomenų rinkimas“ 

įgyvendinimo taisyklių 

  5 priedas 

 
(Projekto įgyvendinimo ataskaitos forma) 

 

__________________________________________________ 
(ataskaitą parengusios institucijos pavadinimas) 

 

 

 
PROJEKTO PAGAL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS TREČIOJO SĄJUNGOS PRIORITETO „BŽP ĮGYVENDINIMO SKATINIMAS“ 

PRIEMONĘ „DUOMENŲ RINKIMAS“ 

GALUTINĖ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

      ___________ Nr._________ 
                          (data) 

          Vilnius  

 

1. Informacija apie projektą  
 

Projekto pavadinimas  

Projekto vykdytojo pavadinimas  

Buveinė Pašto indeksas 

gatvė, namo numeris 

Gyv. vietovė 

Tel., faksas 

El. paštas 

Projekto sąskaitos Nr. Banko pavadinimas  

Banko kodas  

Sąskaitos numeris  

Už projekto įgyvendinimą atsakingas 

asmuo 

Vardas, pavardė  

Pareigos  

Telefonas, faksas  

El. paštas  

Planuotas projekto įgyvendinimo 

laikotarpis 

nuo___________         iki______________ 

Faktinis programos įgyvendinimo 

laikotarpis  

nuo ___________         iki ______________ 

Bendra projekto vertė (planuota) iš viso tinkamų finansuoti išlaidų 

Bendra projekto vertė (faktinė) iš viso  tinkamų finansuoti išlaidų 

 

 

 

 



2 
 

 

2. Projekto įgyvendinimo aprašymas  

 

2.1. projekto įgyvendinimo eigos santrauka  

 

       2.2. paramos paraiškos keitimai (nurodyti kiekvieno keitimo datą, keitimo priežastis). 

 

 

 

 

3. Pasiekti rezultatai 

      

 Projekto pasiekimo rodikliai Planuota  Pasiekta 

1.    

2.    

3.    

n.    

 

4. Visos iki projekto pabaigos patirtos tinkamos finansuoti programos išlaidos: 

 

  

Išlaidų kategorija 

Planuota lėšų 

suma, Eur 

Iš viso faktiškai 

patirta išlaidų iki 

ataskaitos 

pateikimo dienos, 

Eur 

 

Iš jų: 

Europos 

Sąjungos lėšos, 

Eur 

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos, Eur 

1.      

2.      

3.      

n.      

 

 (Projekto vadovo pareigos)                                                    (Parašas)                         (Vardas ir pavardė) 

 

 

 (Projekto įgyvendinimą prižiūrinčio asmens pareigos)         (Parašas)                          (Vardas ir pavardė) 

 

 

 (Projekto vyriausiosios buhalterės pareigos)                         (Parašas)                         (Vardas ir pavardė) 

 

 

(Projekto įgyvendinimo ataskaitą parengusio 

asmens pareigos)                                                                   (Parašas)                         (Vardas ir pavardė) 

 


